
  

    

 

tutární město Ostrava

stský obvod Ostrava-Jm l)OhOda

 

 

 

bor investlční
»“ * I I 'n'-*H&M ' I a

AGENDovE ČÍSLO

“7 f , .' r

o // „u, 'J,’ ODK
"ÚCL...........%55%."332—775 ................;.............; ........

      

Dohoda o rozúčtování nákladů na dodávku elektrické energie

uzavřená podle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dálejen ,.dohoda“)

Smluvni strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

Zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou městského obvodu

 

IČO: 00845451

DIČ: C200845451 látce DPH)

Beněžní ústav:

Císlo účtu:

dálejen odebírající

 

 

Mateřská škola Ostrava — Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace

Adamusova 1041/7 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Zastoupen_ředitelkou školy

1c'o: 750 29 871

DIČ: CZ75029871 není látce DPH)

lženěžní ústav:

C. účtu:

dálejen odběratel

 

 

in.

.‘ .r "
„

„““"—_. rtn— ; "r, '. ;x v:

V Ě, L;— ' [*VČ'ŠÍJÍ “if. z.,. I'.

1,—„„„ „11' „, . ';: is: ; ;“wšsi"!.\1l"<.=.60
*; , < 4'; 1,1 .“ „nr. Hw- wun “C: J „BJ—u .avi-1 111 " %

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih DOhOda

odbor investiční

Obsah dohody

čl. |. Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této dohody odpovídají skutečnosti v době jejího

uzavření. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto dohodu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Dohoda byla uzavřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava—Jih ze dne 16.07.2020

pod usn.č. 3000/RMOb-JIH/1822/52 .

y
a
w

čl. ll. Předmět a účel dohody

H Účelem této dohody je úprava vztahů mezi odběratelem a odebírajícím.

2. Odběratel a CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem uzavřeli dne

14.11.2019 Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí (NN) č.

SEO70136002, na jejímž základě CENTROPOL ENERGY, a.s. dodává odběrateli sjednané množství

silové elektřiny za sjednaných podmínek a zajišťuje distribuci elektřiny a systémových služeb do

odběrného místa číslo: EAN 859182400509158801, umístěného na odloučeném pracovišti na adrese

Klegova 4, v Ostravě - Hrabůvce. Odběratel je na jejím základě povinen odebrat sjednané množství

elektřiny v odběmém místě a uhradit řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a distribuční

služby.

3. Z elektrické energie dodávané na výše uvedené odběrné místo bude ode dne 31.08.2020 napájen provoz

mlhovíště prostoru Savarin. Předmětem této dohody je určení způsobu rozúčtování nákladů na

dodávku elektrické energie do odběrného místa: EAN 859182400509158801, umístěného na

odloučeném pracovišti na adrese Klegova 4, v Ostravě - Hrabůvce.

4. Smluvní strany se dohodly, že spotřebovanou elektrickou energii na provoz mlhovíště bude hradit

odebírající, a to na základě skutečné spotřeby. Z celkové spotřeby elektrické energie v odběrném místě

bude stanoven náklad na elektrickou energii pro provoz mlhovíště dle skutečné spotřeby naměřené na

poměrovém měřidle. Odečet na poměrovém měřidle bude proveden do 5 pracovních dnů po provedení

odečtu na hlavním elektroměru.

čl. |||. Platební podmínky

1. Zúčtovacím obdobím dle této dohody je roční období shodné s tím, za které fakturuje CENTROPOL

ENERGY, a.s. odběrateli platbu za dodávku elektřiny a distribuční služby na základě smlouvy č.

SEO70136002.

2. Do sedmi dnů od doručení faktury dle smlouvy č. SEO70136002 odběrateli, je tento povinen na základě

výše uvedených ujednání provést výpočet nákladů na spotřebu elektrické energie a vystavit fakturu.

3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů, ajejí přílohou bude:

- způsob výpočtu

— fotografie stavu poměrového měřidla

- fotokopie dodavatelské faktury

Odběratel je povinen doručit fakturu odebírajícímu do sedmi dnů od jejího vystavení.

5. Splatnost faktury se sjednává na 30 dní od data jejího doručení. Nebude-li faktura obsahovat některou

povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována, je odebírající oprávněn fakturu před

uplynutím lhůty splatnosti vrátit odběrateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Odběratel

.
“

 

< H ;ln [!“nf :riztzčtct'aii rxaHad‘. :1 ia.1<:.:r:-W'u‘v+ F : en L

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—„Jih DOhOda

odbor investiční

provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta

splatností. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury odebírajícímu.

čl. lV. Platnost a účinnost dohody

l. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou ode dne 31.08.2020 do 31.12.2021.

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

čl. V. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit tuto dohodu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této dohody a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupnické organizace smluvních stran vázány

ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

3. Tato dohoda je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž odebírající obdrží čtyři

a odběratel jedno vyhotovení.

4. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této dohody se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se

zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

5. Případná neplatnost některého z ustanovení této dohody nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení,

která jsou na tomto ustanovení nezávislá.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a jeji autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Za odebíra'ícího 'e oprávněnou osobou ke kontrole odečtu poměrového měřidla:

!a o!!ěratele e oprávněnou osobou ke kontrole odečtu poměrového měřidla:

8. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. l obsahující specifikaci odběrného místa a uvedení

počátečního stavu poměrového vodoměru, potvrzená oběma smluvními stranami.

Za odebirajiciho: Za odběratele:

Datum: 2 ? —5ÍÍš— 21323 Datum:

Místo: Ostrava - Hrabůvka Místo: Ostrava - Hrabůvka

 

J" "i: (4.17. ' “.c ;
'.j4„ „Ji 3 i

< ', ,Ml wi, : i( ruští a: \ raila'ill O? Gimli l—rr akfi'w‘w r „:r

_ OSTRAVA-JIH

 
  



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jm

odbor investiční

Příloha č. 1:

Číslo odběrného místa:

Umístění odběrného místa (elektroméru):

Císlo poměrového měřidla:

Počáteční stav poměrového měřidla:

Za odebírajícího:

') / v': 7

Datum: \ l'Č/ď . „i;/Lo

Místo: W f‘L/rw'r

 

črového měřidla

Příloha dohody

EAN 859182400509158801

odloučené pracoviště Klegova 4, Ostrava - Hrabůvka.

1000 886101258 2019

Za odběratele:

Datum: Jí! — (Bdí, Kev/ELL:

Místo: W7 fill/(2V1

  
oso a Opravnena e ontrole poměrového měřidla

©.; "E' £—£:MMA ! ! !
osmAvA-J'“



KASNA _ FITKO

snu-ABa

A.

v

52304347; 'JL ( E

_ \XlleH— mW.-kč"

"" m-m-c: mnm)-zu

 


